HFB050078 Details PDF
Telif Hakkı © 2020 Elektronik Bileşenlerin Güvenilir Distribütörü
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Ticari Binası, 114-118 Lockhart Yolu, Wan Chai, Hong Kong
Pulse Electronics Corporation HFB050078 Pulse Electronics Corporation Tedarikçisi Pulse Electronics Corporation Dağıtıcı
Pulse Electronics Corporation
Görüntü temsil olabilir. Ürün detayları için teknik özelliklere
bakın.
PARÇA NUMARASI HFB050078
ÜRETICI FIRMA Pulse Electronics Corporation
AÇIKLAMA BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
KURŞUNSUZ DURUMU / ROHS DURUMU Envanter doğrulama iste / RoHS uyumlu değil
MIKTAR UYGUN 55 pcs
VERI SAYFASI
DIZI -
GERI DÖNÜŞ KAYBI (MIN) 15dB
FAZ FARKI -
PAKET / KUTU Module
BAĞLANTI TIPI Chassis Mount
NEM HASSASIYETI SEVIYESI (MSL) 1 (Unlimited)
KURŞUNSUZ DURUM / ROHS DURUMU Request inventory verification / RoHS non-compliant
EMPEDANS - DENGELI / DENGESIZ 50 / 78 Ohm
FREKANS ARALIĞI 1MHz ~ 1.2GHz
DETAYLI AÇIKLAMA RF Balun 1MHz ~ 1.2GHz 50 / 78 Ohm Module
HFB050078
Parça Numarası: HFB050078
İmalatçı / Marka: Pulse Electronics Corporation
Ürün Açıklaması BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
Veri sayfaları:
RoHS Durumu Envanter doğrulama iste / RoHS uyumlu değil
Stok durumu 55 pcs stock
Gemiden Hong Kong
Sevkiyat yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HFB050078.pdf
TEKLIF TALEBI
HFB050078'ün Özellikleri
HFB050078.pdf
İlgili Etiketler
ilgili ürünler
HFB095052-100
Üreticiler:  Laird Technologies
Açıklama:  FERRITE CORE HINGED
Stokta var:  788865 pcs
RFQ
HFB050150
Üreticiler:  Pulse Electronics Corporation
Açıklama:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ MODULE
Stokta var:  196 pcs
RFQ
HFB095051-200
Üreticiler:  Laird Technologies
Açıklama:  FERRITE CORE 120 OHM SOLID
Stokta var:  151009 pcs
RFQ
HFB075100A
Üreticiler:  Pulse Electronics Corporation
Açıklama:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
Stokta var:  171 pcs
RFQ
HFB123049-000
Üreticiler:  Laird Technologies
Açıklama:  FERRITE CORE 50 OHM SOLID 4.88MM
Stokta var:  173436 pcs
RFQ
HFB DEMO K-410
Üreticiler:  Laird Technologies
Açıklama:  KIT EMI CLAMP-ON AND BEAD CORE
Stokta var:  3508 pcs
RFQ
HFB075024-000
Üreticiler:  Laird Technologies
Açıklama:  FERRITE CORE 124 OHM SOLID 2.4MM
Stokta var:  229428 pcs
RFQ
HFB075100B
Üreticiler:  Pulse Electronics Corporation
Açıklama:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
Stokta var:  169 pcs
RFQ
HFB-R
Üreticiler:  Bussmann (Eaton)
Açıklama:  FUSE HOLDER CART 32V 30A IN LINE
Stokta var:  8509 pcs
RFQ
HFB050100
Üreticiler:  Pulse Electronics Corporation
Açıklama:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/100 MODULE
Stokta var:  203 pcs
RFQ
HFB095051-100
Üreticiler:  Laird Technologies
Açıklama:  FERRITE CORE 64 OHM SOLID 5.08MM
Stokta var:  202983 pcs
RFQ
HFB075025-000
Üreticiler:  Laird Technologies
Açıklama:  FERRITE CORE 157 OHM SOLID
Stokta var:  625955 pcs
RFQ